
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'03.1

2 111 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:38'03.8

3 92 SUELA PARRA, JESUS MANUEL MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:38'58.0

4 81 GOMEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'01.2

5 7 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'06.3

6 118 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO MASTER C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:40'42.5

7 59 CACHEDA PACHECO, RAMON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'53.5

8 45 VIERA ABELLEIRA, MARCELO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'17.8

9 62 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA FB&R 0:42'30.1

10 90 LÓPEZ GUADILLA, GUZMÁN MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'38.4

11 78 RODRÍGUEZ GÓMEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:42'44.2

12 2 PESCADOR GIL, MARTA FEMENINO SENIOR CA VALLADOLID 0:42'47.2

13 48 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IB SIMON MARTIN 0:43'13.2

14 53 LOPEZ NEGUERUELA, RAUL MASCULINO MASTER D MARATON RIOJA 0:43'35.1

15 56 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR CA VALLADOLID 0:44'02.5

16 101 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA FB&R 0:44'03.0

17 91 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'10.3

18 34 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'10.8

19 12 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'20.1

20 26 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:44'27.8

21 52 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO MASTER E C.D.PAUSARIK GABE 0:44'28.2

22 114 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO MASTER C CDM ENCALAMBRADXS TEAM 0:44'38.7

23 8 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER F VINO DE TORO CAJA RURAL 0:44'40.6

24 4 GARCIA AGUILAR, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:45'10.8

25 37 ISIDRO LOPEZ, OSCAR MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'19.3

26 24 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'43.9

27 68 GARCIA MARTINEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER C TERUEL PARQUE 0:46'36.7

28 39 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:46'47.1

29 23 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:47'03.6

30 82 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:47'05.3

31 159 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'07.6

32 88 EGIDO LABRADOR, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'09.0

33 105 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'10.9

34 29 CALVE SAN JUAN, OSCAR MASCULINO MASTER H MARATON RIOJA 0:47'14.1

XV CARRERA CAMPESTRE
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35 87 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:47'27.9

36 83 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER B SECRETOS DEL DUERO 0:47'28.5

37 55 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:47'33.2

38 61 SANCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'41.5

39 32 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'44.9

40 95 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO MASTER F ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:47'45.3

41 58 RUIZ VILLALBA, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER F ALAR DEL REY 0:47'49.0

42 80 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:47'55.9

43 17 TEJEDOR GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'57.9

44 25 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'02.6

45 110 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:48'17.8

46 115 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'27.2

47 103 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO MASTER C APACHES RUNNING 0:48'34.4

48 28 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'34.9

49 107 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:49'49.8

50 60 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'03.8

51 99 GONZÁLEZ MAROTO, KIKE MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'04.2

52 97 VELASCO MACARRO, MANUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:50'11.8

53 16 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:50'26.4

54 104 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'35.2

55 43 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO MASTER D ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'36.3

56 100 HERNANDEZ VALLE, JESUS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'38.3

57 50 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'52.3

58 84 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER F TRIATLON 37300 0:50'57.6

59 65 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER C CAMPAL TEAM 0:51'42.7

60 69 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'46.4

61 44 SANTOS COSTA, SEVERINO MASCULINO MASTER G GD GRANJA TRUTAS DO MAU--CASTRO DAIRE 0:52'08.7

62 6 BENÍTEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO MASTER G DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:52'28.2

63 3 ARIAS MATEO, JOSÉ RAMÓN MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 0:52'47.0

64 22 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'04.6

65 94 VELASCO HERNÁNDEZ, SANTIAGO MASCULINO MASTER B CHARROS RUNNERS 0:53'37.0

66 42 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:53'48.7

67 109 GARCIA DOMINGUEZ, RAUL MASCULINO MASTER C AMURRIO 0:54'03.2

68 67 DE LA CRUZ GALINDO, PEDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:54'46.4

69 10 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:54'57.5

70 89 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO MASTER F ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:54'58.3

71 66 DE LLERA LENA, PALOMA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:55'01.8

72 230 YAÑEZ SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'40.9

73 76 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:55'49.8

74 85 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:56'02.5

75 98 SAN MÁXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:56'26.9

76 106 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:56'27.5

77 54 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'13.3

78 70 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR CAPET PETRER 0:57'24.8
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79 71 MUÑOZ PAYÁ, PABLO MASCULINO MASTER A CAPET PETRER 0:57'25.6

80 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:58'29.4

81 27 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:58'57.5

82 18 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'57.9

83 51 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:59'10.7

84 5 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:01'03.2

85 86 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 1:01'28.0

86 113 GALÀN MARTIN, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:01'44.3

87 112 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:01'44.7

88 57 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 1:01'45.1

89 46 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER H DCABRERIZOS 1:01'45.5

90 35 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 1:02'06.1

91 33 SANCHEZ GONZALEZ-PELAEZ, LUCIA FEMENINO MASTER C ENTRECORTADOS 1:02'09.4

92 96 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO MASTER F MONTAÑEROS SIERRA DE BEJAR 1:02'13.0

93 41 DE ARRIBA HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER D E. A. MONFRAGÜE 1:03'28.1

94 77 BENITO CARABIAS, MIRYAM FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'31.5

95 9 VÁZQUEZ SÁNCHEZ, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:03'50.9

96 31 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:03'51.4

97 19 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER H CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'57.8

98 108 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:06'11.7

99 14 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO MASCULINO MASTER G MARATON RIOJA 1:06'29.3

100 13 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ FEMENINO MASTER E MARATON RIOJA 1:06'29.9

101 102 COLLANTES ILLERA, SERGIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:06'48.2

102 11 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 1:06'54.6

103 119 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:11'28.2

104 36 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:11'29.1

105 116 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:18'14.3

106 117 RODRIGUEZ REFOJOS, CRISTINA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:18'14.7

107 49 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER B FEDEACYL 1:28'23.7
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1º 139 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

18 34 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'10.8

33 105 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'10.9

38 61 SANCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'41.5

50 60 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'03.8

2º 176 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

25 37 ISIDRO LOPEZ, OSCAR MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'19.3

28 39 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:46'47.1

53 16 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:50'26.4

70 89 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO MASTER F ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:54'58.3

3º 208 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

30 82 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:47'05.3

55 43 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO MASTER D ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'36.3

57 50 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'52.3

66 42 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:53'48.7

4º 247 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

14 53 LOPEZ NEGUERUELA, RAUL MASCULINO MASTER D MARATON RIOJA 0:43'35.1

34 29 CALVE SAN JUAN, OSCAR MASCULINO MASTER H MARATON RIOJA 0:47'14.1

99 14 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO MASCULINO MASTER G MARATON RIOJA 1:06'29.3

100 13 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ FEMENINO MASTER E MARATON RIOJA 1:06'29.9

5º 280 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

10 90 LÓPEZ GUADILLA, GUZMÁN MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'38.4

86 113 GALÀN MARTIN, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:01'44.3

87 112 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:01'44.7

97 19 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER H CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'57.8

ALBA DE TORMES RUNNING

MARATON RIOJA

CORRECAMINOS CARBAJOSA

ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'03.1

2 111 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:38'03.8

3 92 SUELA PARRA, JESUS MANUEL MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:38'58.0

4 81 GOMEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'01.2

5 7 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'06.3

6 118 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO MASTER C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:40'42.5

7 59 CACHEDA PACHECO, RAMON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'53.5

8 45 VIERA ABELLEIRA, MARCELO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'17.8

9 62 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA FB&R 0:42'30.1

10 90 LÓPEZ GUADILLA, GUZMÁN MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'38.4

11 78 RODRÍGUEZ GÓMEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:42'44.2

12 48 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IB SIMON MARTIN 0:43'13.2

13 53 LOPEZ NEGUERUELA, RAUL MASCULINO MASTER D MARATON RIOJA 0:43'35.1

14 101 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA FB&R 0:44'03.0

15 91 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'10.3

16 34 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'10.8

17 12 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'20.1

18 26 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:44'27.8

19 52 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO MASTER E C.D.PAUSARIK GABE 0:44'28.2

20 114 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO MASTER C CDM ENCALAMBRADXS TEAM 0:44'38.7

21 8 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER F VINO DE TORO CAJA RURAL 0:44'40.6

22 4 GARCIA AGUILAR, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:45'10.8

23 37 ISIDRO LOPEZ, OSCAR MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'19.3

24 68 GARCIA MARTINEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER C TERUEL PARQUE 0:46'36.7

25 39 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:46'47.1

26 23 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:47'03.6

27 82 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:47'05.3

28 159 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'07.6

29 88 EGIDO LABRADOR, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'09.0

30 105 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'10.9

31 29 CALVE SAN JUAN, OSCAR MASCULINO MASTER H MARATON RIOJA 0:47'14.1

32 87 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:47'27.9

33 83 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER B SECRETOS DEL DUERO 0:47'28.5

34 55 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:47'33.2

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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35 61 SANCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'41.5

36 32 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'44.9

37 95 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO MASTER F ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:47'45.3

38 58 RUIZ VILLALBA, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER F ALAR DEL REY 0:47'49.0

39 80 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:47'55.9

40 17 TEJEDOR GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'57.9

41 25 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'02.6

42 110 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:48'17.8

43 115 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'27.2

44 103 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO MASTER C APACHES RUNNING 0:48'34.4

45 107 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:49'49.8

46 60 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'03.8

47 99 GONZÁLEZ MAROTO, KIKE MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'04.2

48 97 VELASCO MACARRO, MANUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:50'11.8

49 16 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:50'26.4

50 104 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'35.2

51 100 HERNANDEZ VALLE, JESUS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'38.3

52 50 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'52.3

53 84 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER F TRIATLON 37300 0:50'57.6

54 65 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER C CAMPAL TEAM 0:51'42.7

55 69 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'46.4

56 44 SANTOS COSTA, SEVERINO MASCULINO MASTER G GD GRANJA TRUTAS DO MAU--CASTRO DAIRE 0:52'08.7

57 6 BENÍTEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO MASTER G DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:52'28.2

58 3 ARIAS MATEO, JOSÉ RAMÓN MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 0:52'47.0

59 22 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'04.6

60 94 VELASCO HERNÁNDEZ, SANTIAGO MASCULINO MASTER B CHARROS RUNNERS 0:53'37.0

61 42 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:53'48.7

62 109 GARCIA DOMINGUEZ, RAUL MASCULINO MASTER C AMURRIO 0:54'03.2

63 67 DE LA CRUZ GALINDO, PEDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:54'46.4

64 10 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:54'57.5

65 89 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO MASTER F ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:54'58.3

66 230 YAÑEZ SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'40.9

67 85 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:56'02.5

68 98 SAN MÁXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:56'26.9

69 106 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:56'27.5

70 54 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'13.3

71 71 MUÑOZ PAYÁ, PABLO MASCULINO MASTER A CAPET PETRER 0:57'25.6

72 18 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'57.9

73 51 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:59'10.7

74 5 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:01'03.2

75 86 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 1:01'28.0

76 113 GALÀN MARTIN, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:01'44.3

77 46 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER H DCABRERIZOS 1:01'45.5

78 35 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 1:02'06.1
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79 96 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO MASTER F MONTAÑEROS SIERRA DE BEJAR 1:02'13.0

80 41 DE ARRIBA HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER D E. A. MONFRAGÜE 1:03'28.1

81 9 VÁZQUEZ SÁNCHEZ, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:03'50.9

82 31 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:03'51.4

83 19 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER H CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'57.8

84 14 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO MASCULINO MASTER G MARATON RIOJA 1:06'29.3

85 102 COLLANTES ILLERA, SERGIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:06'48.2

86 119 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:11'28.2

87 116 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:18'14.3

22:23, 19/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 74



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 PESCADOR GIL, MARTA FEMENINO SENIOR CA VALLADOLID 0:42'47.2

2 56 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR CA VALLADOLID 0:44'02.5

3 24 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'43.9

4 28 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'34.9

5 43 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO MASTER D ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'36.3

6 66 DE LLERA LENA, PALOMA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:55'01.8

7 76 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:55'49.8

8 70 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR CAPET PETRER 0:57'24.8

9 27 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:58'57.5

10 112 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:01'44.7

11 57 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 1:01'45.1

12 33 SANCHEZ GONZALEZ-PELAEZ, LUCIA FEMENINO MASTER C ENTRECORTADOS 1:02'09.4

13 77 BENITO CARABIAS, MIRYAM FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'31.5

14 108 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:06'11.7

15 13 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ FEMENINO MASTER E MARATON RIOJA 1:06'29.9

16 11 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 1:06'54.6

17 36 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:11'29.1

18 117 RODRIGUEZ REFOJOS, CRISTINA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:18'14.7

19 49 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER B FEDEACYL 1:28'23.7

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'03.1

2 111 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:38'03.8

3 81 GOMEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'01.2

4 59 CACHEDA PACHECO, RAMON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'53.5

5 90 LÓPEZ GUADILLA, GUZMÁN MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'38.4

6 159 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'07.6

7 88 EGIDO LABRADOR, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'09.0

8 115 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'27.2

9 107 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:49'49.8

10 104 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'35.2

11 50 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'52.3

12 22 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'04.6

13 230 YAÑEZ SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'40.9

14 106 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:56'27.5

15 18 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'57.9

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 PESCADOR GIL, MARTA FEMENINO SENIOR CA VALLADOLID 0:42'47.2

2 56 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR CA VALLADOLID 0:44'02.5

3 28 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'34.9

4 70 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR CAPET PETRER 0:57'24.8

5 108 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:06'11.7

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 92 SUELA PARRA, JESUS MANUEL MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:38'58.0

2 78 RODRÍGUEZ GÓMEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:42'44.2

3 17 TEJEDOR GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'57.9

4 97 VELASCO MACARRO, MANUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:50'11.8

5 67 DE LA CRUZ GALINDO, PEDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:54'46.4

6 98 SAN MÁXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:56'26.9

7 71 MUÑOZ PAYÁ, PABLO MASCULINO MASTER A CAPET PETRER 0:57'25.6

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 66 DE LLERA LENA, PALOMA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:55'01.8

2 57 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 1:01'45.1

3 11 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 1:06'54.6

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 7 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'06.3

2 45 VIERA ABELLEIRA, MARCELO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'17.8

3 4 GARCIA AGUILAR, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:45'10.8

4 83 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER B SECRETOS DEL DUERO 0:47'28.5

5 25 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'02.6

6 60 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'03.8

7 99 GONZÁLEZ MAROTO, KIKE MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'04.2

8 69 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'46.4

9 94 VELASCO HERNÁNDEZ, SANTIAGO MASCULINO MASTER B CHARROS RUNNERS 0:53'37.0

10 10 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:54'57.5

11 54 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'13.3

12 9 VÁZQUEZ SÁNCHEZ, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:03'50.9

13 31 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:03'51.4

14 102 COLLANTES ILLERA, SERGIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:06'48.2

15 116 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:18'14.3

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 24 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'43.9

2 117 RODRIGUEZ REFOJOS, CRISTINA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:18'14.7

3 49 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER B FEDEACYL 1:28'23.7

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 118 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO MASTER C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:40'42.5

2 62 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA FB&R 0:42'30.1

3 101 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA FB&R 0:44'03.0

4 91 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'10.3

5 12 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'20.1

6 26 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:44'27.8

7 114 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO MASTER C CDM ENCALAMBRADXS TEAM 0:44'38.7

8 37 ISIDRO LOPEZ, OSCAR MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'19.3

9 68 GARCIA MARTINEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER C TERUEL PARQUE 0:46'36.7

10 82 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:47'05.3

11 55 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:47'33.2

12 103 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO MASTER C APACHES RUNNING 0:48'34.4

13 65 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER C CAMPAL TEAM 0:51'42.7

14 109 GARCIA DOMINGUEZ, RAUL MASCULINO MASTER C AMURRIO 0:54'03.2

15 113 GALÀN MARTIN, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:01'44.3

16 119 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:11'28.2

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 27 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:58'57.5

2 112 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:01'44.7

3 33 SANCHEZ GONZALEZ-PELAEZ, LUCIA FEMENINO MASTER C ENTRECORTADOS 1:02'09.4

4 77 BENITO CARABIAS, MIRYAM FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'31.5

5 36 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:11'29.1

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 48 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IB SIMON MARTIN 0:43'13.2

2 53 LOPEZ NEGUERUELA, RAUL MASCULINO MASTER D MARATON RIOJA 0:43'35.1

3 34 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'10.8

4 39 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:46'47.1

5 23 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:47'03.6

6 87 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:47'27.9

7 61 SANCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'41.5

8 80 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:47'55.9

9 100 HERNANDEZ VALLE, JESUS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'38.3

10 3 ARIAS MATEO, JOSÉ RAMÓN MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 0:52'47.0

11 35 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 1:02'06.1

12 41 DE ARRIBA HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER D E. A. MONFRAGÜE 1:03'28.1

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER D MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 43 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO MASTER D ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'36.3

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER D FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 52 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO MASTER E C.D.PAUSARIK GABE 0:44'28.2

2 110 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:48'17.8

3 42 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:53'48.7

4 51 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:59'10.7

5 5 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:01'03.2

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER E MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 76 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:55'49.8

2 13 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ FEMENINO MASTER E MARATON RIOJA 1:06'29.9

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER E FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 8 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER F VINO DE TORO CAJA RURAL 0:44'40.6

2 95 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO MASTER F ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:47'45.3

3 58 RUIZ VILLALBA, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER F ALAR DEL REY 0:47'49.0

4 84 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER F TRIATLON 37300 0:50'57.6

5 89 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO MASTER F ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:54'58.3

6 96 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO MASTER F MONTAÑEROS SIERRA DE BEJAR 1:02'13.0

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER F MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 32 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'44.9

2 16 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:50'26.4

3 44 SANTOS COSTA, SEVERINO MASCULINO MASTER G GD GRANJA TRUTAS DO MAU--CASTRO DAIRE 0:52'08.7

4 6 BENÍTEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO MASTER G DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:52'28.2

5 14 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO MASCULINO MASTER G MARATON RIOJA 1:06'29.3

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER G MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 105 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'10.9

2 29 CALVE SAN JUAN, OSCAR MASCULINO MASTER H MARATON RIOJA 0:47'14.1

3 85 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:56'02.5

4 86 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 1:01'28.0

5 46 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER H DCABRERIZOS 1:01'45.5

6 19 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER H CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'57.8

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER H MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 26 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:44'27.8

2 105 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'10.9

3 17 TEJEDOR GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'57.9

4 16 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:50'26.4

5 71 MUÑOZ PAYÁ, PABLO MASCULINO MASTER A CAPET PETRER 0:57'25.6

6 18 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'57.9

7 102 COLLANTES ILLERA, SERGIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:06'48.2

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 70 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR CAPET PETRER 0:57'24.8

2 27 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:58'57.5

3 77 BENITO CARABIAS, MIRYAM FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'31.5

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'03.1

2 92 SUELA PARRA, JESUS MANUEL MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:38'58.0

3 118 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO MASTER C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:40'42.5

4 90 LÓPEZ GUADILLA, GUZMÁN MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'38.4

5 78 RODRÍGUEZ GÓMEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:42'44.2

6 8 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER F VINO DE TORO CAJA RURAL 0:44'40.6

7 95 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO MASTER F ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:47'45.3

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEDERADA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 PESCADOR GIL, MARTA FEMENINO SENIOR CA VALLADOLID 0:42'47.2

2 56 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR CA VALLADOLID 0:44'02.5

3 24 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'43.9

4 49 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER B FEDEACYL 1:28'23.7

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEDERADA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 226 CARABIAS BARRENA, GUILLE MASCULINO SUB 10 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:00'16.1

2 223 SÁNCHEZ GÓMEZ, EMMA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'16.6

3 157 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'16.9

4 184 GONZALEZ RAMOS, MOISES MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'17.3

5 162 TEJEDOR GIROL, MARIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'17.8

6 174 BENITO MARUGAN, SERGIO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'18.2

7 191 MARTÍN MOTA, MARCO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'18.7

8 193 VELASCO FRAILE, NOA FEMENINO SUB 10 CHARROS RUNNERS 0:00'21.9

9 220 VELASCO FRAILE, TIAGO MASCULINO SUB 10 CHARROS RUNNERS 0:00'22.7

10 196 VELASCO FERNANDEZ, NOA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'23.7

11 192 GARCIA LOPEZ, ELLIOT MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'24.3

12 166 SÁNCHEZ TEJEDOR, LUCIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'25.5

13 197 GONZÁLEZ PEREZ, AFRICA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'31.5

14 167 SÁNCHEZ TEJEDOR, ROBERTO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'34.2

15 195 VELASCO FERNANDEZ, ENZO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'34.9

16 181 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO SUB 10 AVIVA 0:00'39.6

17 156 RODRIGUEZ MERCHAN, MIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'40.7

18 155 MERCHAN FERNANDEZ DE TROCONIZ, HUGO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'43.3

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB10
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 226 CARABIAS BARRENA, GUILLE MASCULINO SUB 10 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:00'16.1

2 184 GONZALEZ RAMOS, MOISES MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'17.3

3 174 BENITO MARUGAN, SERGIO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'18.2

4 191 MARTÍN MOTA, MARCO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'18.7

5 220 VELASCO FRAILE, TIAGO MASCULINO SUB 10 CHARROS RUNNERS 0:00'22.7

6 192 GARCIA LOPEZ, ELLIOT MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'24.3

7 167 SÁNCHEZ TEJEDOR, ROBERTO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'34.2

8 195 VELASCO FERNANDEZ, ENZO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'34.9

9 181 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO SUB 10 AVIVA 0:00'39.6

10 155 MERCHAN FERNANDEZ DE TROCONIZ, HUGO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'43.3

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB10 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 223 SÁNCHEZ GÓMEZ, EMMA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'16.6

2 157 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'16.9

3 162 TEJEDOR GIROL, MARIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'17.8

4 193 VELASCO FRAILE, NOA FEMENINO SUB 10 CHARROS RUNNERS 0:00'21.9

5 196 VELASCO FERNANDEZ, NOA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'23.7

6 166 SÁNCHEZ TEJEDOR, LUCIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'25.5

7 197 GONZÁLEZ PEREZ, AFRICA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'31.5

8 156 RODRIGUEZ MERCHAN, MIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'40.7

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB10 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 163 GONZALEZ SANCHEZ, KENZO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'48.0

2 165 ELICES GONZALEZ, DARIO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'49.0

3 170 ALVAREZ BENITO, ISAAC MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'49.9

4 182 APARICIO SANCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SUB 12 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:01'50.5

5 186 BENITO VICENTE, PABLO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'51.1

6 225 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO SUB 12 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:01'58.7

7 161 MARTIN LOPEZ, NATALIA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'00.6

8 221 GARCIA PINEDO, ADA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'02.3

9 160 BELMEZ MARTIN, JAIME MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'03.2

10 180 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO SUB 12 VELSALAMANCA 0:02'03.9

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB12
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 163 GONZALEZ SANCHEZ, KENZO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'48.0

2 165 ELICES GONZALEZ, DARIO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'49.0

3 170 ALVAREZ BENITO, ISAAC MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'49.9

4 182 APARICIO SANCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SUB 12 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:01'50.5

5 186 BENITO VICENTE, PABLO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'51.1

6 225 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO SUB 12 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:01'58.7

7 160 BELMEZ MARTIN, JAIME MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'03.2

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB12 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 161 MARTIN LOPEZ, NATALIA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'00.6

2 221 GARCIA PINEDO, ADA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'02.3

3 180 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO SUB 12 VELSALAMANCA 0:02'03.9

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB12 FEMENINA

22:23, 19/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 62 de 74



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 164 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO SUB 14 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'03.9

2 183 GONZALEZ RAMOS, LUCAS MASCULINO SUB 14 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:02'04.7

3 227 GALAN REDONDO, VICTOR MASCULINO SUB 14 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'05.4

4 175 COLLANTES MARTÍN, DANIEL MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'06.1

5 169 GARCIA HERRERA, HÉCTOR MASCULINO SUB 14 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:02'06.6

6 187 LÓPEZ GUADILLA, DIANA FEMENINO SUB 14 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'07.1

7 224 PEREZ GUTIÉRREZ, MAITANE FEMENINO SUB 14 ALBA DE TORMES 0:02'22.6

8 178 GONZALEZ SANCHEZ, THIAGO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'28.6

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB14
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 164 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO SUB 14 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'03.9

2 183 GONZALEZ RAMOS, LUCAS MASCULINO SUB 14 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:02'04.7

3 227 GALAN REDONDO, VICTOR MASCULINO SUB 14 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'05.4

4 175 COLLANTES MARTÍN, DANIEL MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'06.1

5 169 GARCIA HERRERA, HÉCTOR MASCULINO SUB 14 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:02'06.6

6 178 GONZALEZ SANCHEZ, THIAGO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'28.6

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB14 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 187 LÓPEZ GUADILLA, DIANA FEMENINO SUB 14 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'07.1

2 224 PEREZ GUTIÉRREZ, MAITANE FEMENINO SUB 14 ALBA DE TORMES 0:02'22.6

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB14 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 179 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO SUB 16 VELSALAMANCA 0:03'09.0

2 171 ALVAREZ BENITO, ALFREDO MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'16.2

3 154 HERNÁNDEZ ZARZA, PABLO MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'28.5

4 168 GARCIA HERRERA, ALEJANDRA FEMENINO SUB 16 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:04'28.9

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB16
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 179 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO SUB 16 VELSALAMANCA 0:03'09.0

2 171 ALVAREZ BENITO, ALFREDO MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'16.2

3 154 HERNÁNDEZ ZARZA, PABLO MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'28.5

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 168 GARCIA HERRERA, ALEJANDRA FEMENINO SUB 16 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:04'28.9

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 153 HERNÁNDEZ ZARZA, JUAN MASCULINO SUB 18 INDEPENDIENTE 0:05'55.0

2 177 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO SUB 18 ALBA DE TORMES RUNNING 0:06'40.3

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB18
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 153 HERNÁNDEZ ZARZA, JUAN MASCULINO SUB 18 INDEPENDIENTE 0:05'55.0

2 177 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO SUB 18 ALBA DE TORMES RUNNING 0:06'40.3

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB18 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 202 SANCHEZ MARTÍNEZ, JESUS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:36'53.4

2 204 CARNICERO QUINTANILLA, JULIAN MASCULINO ANDARINES DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:37'19.9

3 133 MARCOS MUÑOZ, SAMUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:37'35.5

4 137 DÍAZ MATEOS, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:41'50.8

5 231 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:41'51.4

6 140 ALONSO BUENO, CHARO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'14.5

7 201 CURTO SANCHEZ, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'27.3

8 120 SANCHEZ MARTIN, MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'01.0

9 138 SÁNCHEZ HELENA, SOFIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'02.4

10 134 GONZALEZ ROMERO, FELICIANO ANT. MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'06.7

11 136 GONZÁLEZ ASENSIO, PABLO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'07.1

12 129 MUÑOZ CALVO, CONCEPCIÓN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'06.3

13 131 MARCOS MUÑOZ, RODRIGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'06.8

14 148 LÁZARO CORTÉS, JULI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'23.5

15 149 MORENO GONZALEZ, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'24.3

16 147 MARTÍN LÁZARO, ALMUDENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'31.5

17 212 SANCHEZ BENITO, HUGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'39.7

18 209 AMEZUA NIETO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'52.1

19 135 ASENSIO SEVILLA, ANA TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'22.6

20 141 SEVILLA GONZÁLEZ, FLORENCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'23.3

21 130 MUÑOZ CALVO, FLORA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'31.8

22 206 SANCHEZ BOYERO, ALBA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'41.1

23 125 ELICES GONZALEZ, LUCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'41.6

24 210 LOPEZ GARCÍA, INES FEMENINO ANDARINES ALBA DE TORMES RUNNING 0:48'42.0

25 122 GIROL MORENO, MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'52.7

26 216 MEDINA NAVARRO, MILAGROS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'36.7

27 217 GARVÍA MEDINA, REBECA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'37.1

28 145 BENITO INGELMO, MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'42.2

29 146 QUINTANILLA GARCIA, TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'50.3

30 128 BENITO SÁNCHEZ, INMACULADA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'52.5

31 228 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:49'54.2

32 215 SÁNCHEZ VICENTE, Mª TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'56.2

33 214 SOLANA ARRUTI, FLORI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'58.3

34 211 BENITO CARABIAS, NOEMI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'00.2

XV CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

19-VIII-2023
RESULTADOS DE LA MARCHA DE CAMINANTES
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35 213 MARTIN MARTIN, CARMINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'44.3

36 123 CRESPO RAMOD, MARÍA JOSEFA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'38.7

37 124 BLANCO DE MENA, MANOLI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'42.1

38 143 RIVAS GARCIA, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'40.0

39 144 PANERO SANCHEZ, MARIA LURDES FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'40.8

40 127 ALVAREZ MARTIN, ALFREDO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'41.4

41 126 BENITO SANCHEZ, M ROCIO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'47.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 202 SANCHEZ MARTÍNEZ, JESUS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:36'53.4

2 204 CARNICERO QUINTANILLA, JULIAN MASCULINO ANDARINES DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:37'19.9

3 133 MARCOS MUÑOZ, SAMUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:37'35.5

4 134 GONZALEZ ROMERO, FELICIANO ANT. MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'06.7

5 136 GONZÁLEZ ASENSIO, PABLO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'07.1

6 131 MARCOS MUÑOZ, RODRIGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'06.8

7 212 SANCHEZ BENITO, HUGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'39.7

8 209 AMEZUA NIETO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'52.1

9 145 BENITO INGELMO, MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'42.2

10 143 RIVAS GARCIA, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'40.0

11 127 ALVAREZ MARTIN, ALFREDO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'41.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 137 DÍAZ MATEOS, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:41'50.8

2 140 ALONSO BUENO, CHARO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'14.5

3 201 CURTO SANCHEZ, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'27.3

4 120 SANCHEZ MARTIN, MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'01.0

5 138 SÁNCHEZ HELENA, SOFIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'02.4

6 129 MUÑOZ CALVO, CONCEPCIÓN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'06.3

7 148 LÁZARO CORTÉS, JULI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'23.5

8 149 MORENO GONZALEZ, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'24.3

9 147 MARTÍN LÁZARO, ALMUDENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'31.5

10 135 ASENSIO SEVILLA, ANA TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'22.6

11 141 SEVILLA GONZÁLEZ, FLORENCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'23.3

12 130 MUÑOZ CALVO, FLORA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'31.8

13 206 SANCHEZ BOYERO, ALBA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'41.1

14 125 ELICES GONZALEZ, LUCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'41.6

15 210 LOPEZ GARCÍA, INES FEMENINO ANDARINES ALBA DE TORMES RUNNING 0:48'42.0

16 122 GIROL MORENO, MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'52.7

17 216 MEDINA NAVARRO, MILAGROS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'36.7

18 217 GARVÍA MEDINA, REBECA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'37.1

19 146 QUINTANILLA GARCIA, TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'50.3

20 128 BENITO SÁNCHEZ, INMACULADA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'52.5

21 215 SÁNCHEZ VICENTE, Mª TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'56.2

22 214 SOLANA ARRUTI, FLORI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'58.3

23 211 BENITO CARABIAS, NOEMI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'00.2

24 213 MARTIN MARTIN, CARMINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'44.3

25 123 CRESPO RAMOD, MARÍA JOSEFA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'38.7

26 124 BLANCO DE MENA, MANOLI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'42.1

27 144 PANERO SANCHEZ, MARIA LURDES FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'40.8

28 126 BENITO SANCHEZ, M ROCIO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'47.3
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